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22 §
Yhteiskäyttöisten sähköpotkulautojen pysäköintipaikkojen merkit-
semiskokeilu Helsingin keskustassa

HEL 2022-004102 T 08 01 03

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että 
sähköpotkulautaoperaattorit saavat toteuttaa kustannuksellaan yhteis-
käyttöisten sähköpotkulautojen pysäköintipaikkojen merkitsemisen ko-
keiluna vuoden 2022 ajaksi piirustuksen 7269 mukaisesti. 

Päätöksen perustelut

Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi 29.3.2022 yhteiskäyttöisten 
sähköpotkulautojen pysäköintimallin kokeilun Helsingin keskusta-
alueella kauden 2022 mittaisena. Malliin oleellisena osana on sovittu 
fyysisten pysäköintiratkaisujen lisäksi operaattorien vastuulla toimivasta 
pysäköintipartiosta, jonka tehtävänä on pitää lautoja järjestyksessä 
ympäri kaupunkia. Lisäksi malliin liittyvänä on sovittu, että operaattorit 
hyödyntävät sanktioita ja kannustimia siistimpään pysäköintiin ohjaami-
seksi. Käyttäjille tulee pakolliseksi kuvan ottaminen pysäköinnin päät-
tyessä. Tarkastettujen kuvien perusteella operaattorit määräävät sel-
keästi väärästä pysäköinnistä käyttäjille euromääräisiä sanktioita.  

Pysäköintipaikoista laaditaan myös alueen käyttöoikeussopimus. So-
pimus on tarkoitus allekirjoittaa 8.4.2022. Kaupunki ei peri vuokraa py-
säköintipaikoille varatusta alueesta.

Sähköpotkulautojen pysäköintipaikat poistavat 5 autopaikkaa (Rauta-
tieaseman edusta 2 kpl, Eteläesplanadi 2 kpl, Mannerheimintie 1 kpl).

Pysäköintipaikkojen merkinnän vaikutuksia seurataan sähköpotkulau-
tadataan perustuvan alustan kautta. Lisäksi kaupunki on mukana yh-
dessä operaattoreiden ja liikenne- ja viestintäministeriön kanssa Aalto-
Yliopiston toteuttamassa tutkimushankkeessa, jossa selvitetään laajasti 
sähköpotkulautailmiöön liittyvissä asioissa.

Kustannusennuste

Järjestelyt toteutetaan sähköpotkulautayritysten kustannuksella.

Toimivalta
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Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Pekka Nikulainen, johtava liikenneinsinööri, puhelin: 310 37122

pekka.nikulainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteiskäyttöisten sähköpotkulautojen pysäköintipaikkojen merkitsemis-
kokeilu

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1

Tiedoksi

Rakennukset ja yleiset alueet/rakennuttaminen (toimeksianto)
Palvelut ja luvat/pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut (tiedoksian-
to)
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 22 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.04.2022.


